
 

 

SK Hamr – oddíl badmintonu 

pořádá z pověření 

Pražského badmintonového svazu 

 

 

 

 

GRAND PRIX “C“  U17 
 

 

Termín:   neděle 12.1. 2020  

Místo:   sportovní areál HAMR–Braník, ulice Vltavanů 1542, Praha 4 

Právo účasti: hráči s právem startu v kategorii U17 splňující podmínky dle Rozpisu soutěží 

mládeže ČBaS sezóny 2020 (nesmí startovat prvních 8 hráčů žebříčku ze 

2.1.2020). Dle Rozpisu PBaS může pořadatel udělit nad rámec kapacity 2xDK 

do všech disciplín, 1xDK může udělit PBaS v odůvodněném případě. 

Disciplíny a kapacita: smíšená čtyřhra (max.32 párů), dvouhry (max.32 hráčů), čtyřhry (max.16 

párů) – hrané v uvedeném pořadí 

Systém hry: hraje se vylučovacím systémem K.O.; ve dvouhrách zápas o pořadí 

Míče: peřové vlastní 

Hospodářské podmínky: účastníci startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících oddílů 

Startovné: 120,- Kč za hráče a disciplínu, do které se přihlásil 

Časový rozvrh: 8:30-8:45 kontrolní prezentace hráčů v hale 

                                   8:55  losování turnaje   

                                   9:00 – 19.00 předpokládaná herní doba 

Ceny: hráči na prvních třech místech jednotlivých disciplín obdrží medaile a 

diplomy 

Vedení turnaje: vrchní rozhodčí: Natálie Dušková 

Přihlášky: kontaktní osoba: Romana Loskotová, tel. 608 246 878  

přihlášky pouze on-line systémem (https://nominace.hamrpraha.cz/VerejneTurnaje)  

do pondělí 6.1. 2020. Do poznámky pište složení párových disciplín!!! 

Odhlášky a změny na email: loskotovka@seznam.cz. Do středy 8.1.2020 

bude na Tournament Software zveřejněna startovní listina s právem 

účasti. 

https://nominace.hamrpraha.cz/VerejneTurnaje
mailto:loskotovka@seznam.cz

